CÔNG TY CỔ PHẦN

THƯƠNG MẠI SẢN XUẤT

TÂN ÚC VIỆT
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Số: KM0407/TUV/2020 Hà Nội, ngày 25 tháng 04 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI SẢN XUẤT TÂN ÚC VIỆT

Địa chỉ trụ sở chính: Lô 60 Đường số 2, Khu công nghiệp Tân Tạo, Phường Tân Tạo, Quận

Bình Tân, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0961786857    Fax:    Email: dieutran@tanucviet.com.vn

Mã số thuế: 0301860263

Người liên hệ: TỪ ĐÔNG HẢI (TU TONY D H)    Điện thoại: 0901801457

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI SẢN XUẤT TÂN ÚC VIỆT thông báo chương trình

khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	TẶNG QUÀ KHI MUA SẢN PHẨM IQ GROW GOLD

HỘP PHA SẴN - ÁP DỤNG ĐỐI VỚI KHÁCH HÀNG MUA ONLINE TẠI

SHOP.ARTIMILK.COM

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: TẶNG HÀNG HÓA

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 30/04/2020 đến ngày 31/07/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Sản phẩm IQ GROW GOLD - HỘP PHA SẴN (Thùng

180ml x 48 hộp, Thùng 110ml x 48 hộp)

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: -Đồng hồ thông minh A1

-Điện thoại Vmart Bee

-Nồi cơm điện 1L SUNHOUSE SHD8208

-Tai nghe không dây P47

-Máy lọc không khí G3

-Robot hút bụi thông minh

-Nồi lẫu điện

-Loa Bluetooth Charge mini 3 +G01

-Xe điều khiển từ xa

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả khách hàng khi mua sản phẩm online tại shop.artimilk.com

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

-Mua 6 thùng IQ GROW GOLD (110ml x 48 hộp) trị giá 2.220.000 đ tặng Đồng hồ thông

minh A1 trị giá 333.000 đ

-Mua 14 thùng IQ GROW GOLD (110ml x 48 hộp) trị giá 5.180.000 đ tặng Điện thoại

Vmart Bee trị giá 778.000 đ

-Mua 10 thùng IQ GROW GOLD (110ml x 48 hộp) trị giá 3.700.000 đ tặng Nồi cơm điện

1L SUNHOUSE SHD8208 trị giá 556.000

-Mua 3 thùng IQ GROW GOLD (110ml x 48 hộp)trị giá 1.110.000 đ tặng Tai nghe không

dây P47 trị giá 166.000 đ

-Mua 20 thùng IQ GROW GOLD (180ml x 48 hộp) trị giá 10.900.000 đ tặng Máy lọc không

khí G3 trị giá 1.650.000 đ

-Mua 8 thùng IQ GROW GOLD (180ml x 48 hộp) trị giá 4.360.000 đ tặng Robot hút bụi

thông minh trị giá 455.000 đ

-Mua 5 thùng IQ GROW GOLD (180ml x 48 hộp) trị giá 2.725.000 đ  tặng Nồi lẫu điện trị

giá 313.000 đ

-Mua 3 thùng IQ GROW GOLD (180ml x 48 hộp) trị giá 1.635.000 đ tặng Loa Bluetooth

Charge mini 3 +G01 trị giá 199.000 đ

-Mua 2 thùng IQ GROW GOLD (180ml x 48 hộp) trị giá 1.090.000 đ tặng Xe điều khiển từ

xa trị giá 163.000 đ

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Hai trăm triệu đồng (200.000.000đ)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:

Sản phẩm IQ GROW GOLD  - THÔNG MINH HƠN KHỎE MẠNH HƠN nay đã có hộp

pha sẵn tiện lợi. Chaò đón sự kiện này, chương trình khuyến mại đặc biệt với rất nhiều quà

tặng hấp dẫn từ ngày 30/04/2020. Áp dụng đối với khách hàng khi mua hàng online tại

Shop.artimilk.com.

-Mua 6 thùng IQ GROW GOLD (110ml x 48 hộp) trị giá 2.220.000 đ tặng Đồng hồ thông

minh A1 trị giá 333.000 đ

-Mua 14 thùng IQ GROW GOLD (110ml x 48 hộp) trị giá 5.180.000 đ tặng Điện thoại

Vmart Bee trị giá 778.000 đ

-Mua 10 thùng IQ GROW GOLD (110ml x 48 hộp) trị giá 3.700.000 đ tặng Nồi cơm điện

1L SUNHOUSE SHD8208 trị giá 556.000

-Mua 3 thùng IQ GROW GOLD (110ml x 48 hộp)trị giá 1.110.000 đ tặng Tai nghe không

dây P47 trị giá 166.000 đ

-Mua 20 thùng IQ GROW GOLD (180ml x 48 hộp) trị giá 10.900.000 đ tặng Máy lọc không

khí G3 trị giá 1.650.000 đ

-Mua 8 thùng IQ GROW GOLD (180ml x 48 hộp) trị giá 4.360.000 đ tặng Robot hút bụi

thông minh trị giá 455.000 đ

-Mua 5 thùng IQ GROW GOLD (180ml x 48 hộp) trị giá 2.725.000 đ  tặng Nồi lẫu điện trị

giá 313.000 đ

-Mua 3 thùng IQ GROW GOLD (180ml x 48 hộp) trị giá 1.635.000 đ tặng Loa Bluetooth

Charge mini 3 +G01 trị giá 199.000 đ

-Mua 2 thùng IQ GROW GOLD (180ml x 48 hộp) trị giá 1.090.000 đ tặng Xe điều khiển từ

xa trị giá 163.000 đ

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI SẢN XUẤT TÂN ÚC VIỆT cam kết thực hiện

đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp

luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

Scanned with CamScanner

Scanned with CamScanner

Scanned with CamScanner

Scanned with CamScanner

Scanned with CamScanner

Scanned with CamScanner

Scanned with CamScanner

Scanned with CamScanner

Scanned with CamScanner

Scanned with CamScanner

		2020-04-25T09:22:36+0700